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1979 yılının Eylül ayında Bursa’da dünyaya geldim. Evliyim ve Efkan adında bir oğlum var.

2001 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu, Ulaştırma Teknolojileri Bölümü’nü kazandım ve iki 
yılda bitirdim. 4 üzerinden 2,72 not ortalamasıyla diplomamı aldım.

2004 yılında Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi, İktisat Bölümün’e aslında askerliğimi ertelemek 
maksadıyla kaydımı yaptırdım. Öğrenimime halen devam ediyorum, 4. sınıftayım. 2 yıl daha devam edeceğim.

1995 yılında liseye başladığım günden beri İngilizce öğreniyorum; bu öğrenim sürecini halen tamamlamış 
değilim. Fakat akıcı bir şekilde yeteri kadar İngilizce anlayabiliyor ve konuşabiliyorum diyebilirim.

1994 yılında tanıştığım Heavy Metal müzik, Quatum Fiziği, Amatör Gök Bilimi, bilişim ve akvaryumlarım ile 
ilgilenerek zamanımı değerlendiririm.

1999 yılında tanıştığım Macintosh bilgisayar ile ilgili donanımları, yazılımları ve işletim sistemleri gibi konularda 
geniş bilgiye sahibim. Bu konuyla ilgili kaynakları takip etmekten büyük keyif alırım.

Baskılı işler ile ilgili tasarımdan matbaa aşamasına tüm proseslere hakimim. Baskıya yönelik tasarımın 
matbaaya yönelik teknik detaylarına ve matbaa aşamasındaki işlerin dikkat edilmesi gereken ayrıntılarına oldukça 
hakimim. Bu konuda uzun yılların ve sayısız işlerin oluşturduğu bir tecrübe birikimim var. 
Tasarım aşamasında işimin gerektirdiği (Illustrator, InDesign, Photoshop, Freehand, Acrobat Pro, Acrobat Distiller... 
v.s.) programları kullanabilmekteyim.

İnteraktif İşler ile ilgili üst seviye kodlamada yönüm olmasada tasarım ve uygulama aşamalarında kendime 
oldukça güvenirim. Temel Flash (banner animasyonları, flash tool’lar, full flash siteler...) bilgisine, HTML ve Java 
Script bilgisine sahibim. Üst seviye kodlamaya ihtiyaç duymayan siteleri tasarım, uygulama ve diğer (hosting, 
yayınlama, arama motoru optimizasyonu, güncelleme, mail hizmetleri...) tüm yönleriyle üretebilmekteyim.

2009 yılının Mart ayından beri Macline dergisinde yazıyorum. Son bir kaç aydır ara vermiş bulunmaktayım.

1999 yılında, rengarenk iMac’lerin piyasaya hakim olduğu dönemde çok yönlü bir ajansta (cüzi yevmiyeler 
karşılığında garip tanıtım işleri yapan elemanlardan biri olarak başladım) grafik tasarım ile tanıştım. Uzun dönem 
boyunca bir tür hobi gibi ilerlese de benim için bir hedefti grafik tasarım. Sonrasında üniversite değiştirerek 
İstanbul’un yolunu tuttum. Burada mesleğimin üretim aşaması ile ilgili işleri tercih ettim ve bu bana günümüzde 
meslektaşlarımın pek sahip ol(a)madığı uygulamalı tecrübeler kazandırdı. 12 yıldır mesleğin içindeyim. Bunun 3 yılı 
işin üretim kısmında, 1 yılı freelancer olarak, 8 yılı ise ajanslarda çalışarak geçti. Birden ortaya çıkan ve zaman içinde 
inanılmaz bir hızla yayılan internet hayatına ve ortaya çıkarttığı iş fırsatlarına adapte olmayı da ihmal etmedim. 
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1999 yılının Ocak ayından, 2001 yılının Şubat ayına kadar ilk iş deneyimim olan Bilgin Reklam Ajansı’nda grafiker 
olarak görev aldım. Ankara’da şu anki mesleğimle alakasız bir konumdan başladığım bu işte mesleğim ile tanıştım.

2001 yılında Anıtour’un çeşitli gazete reklamı, insert ve broşürlerinin tasarımlarını freelance olarak yaptım.

2003 yılının Ocak ayından, 2004 yılının Mart ayına kadar yaklaşık bir yıl süre ile bir digital baskıcıda grafik 
tasarımcı olarak çalıştım. Burada daha çok dışarıdan gelen işlerin film çıkış ve matbaa baskısına hazırlama işleri ile 
ilgilendim. Ayrıca digital baskı ve ofset baskı teknikleri ile ilgili tecrübemi ilerletme fırsatı buldum.

2004 yılının Haziran ayından 2008 Şubat ayına kadar Kırmızı Kalem İletişim Tasarımı’nda grafik tasarımcı olarak 
çalıştım ve 2008 Şubat ayında küçük bir grup olarak Kırmızı Kalem İletişim Tasarımı’ndan ayrılarak Beyazfon Görsel 
İleteşim Tasarımı’nı kurduk. Çalışma hayatıma Beyazfon’da devam etmekteyim.

Şu an iş hayatıma devam ettiğim iş yerimde 7 yıldır çalışmaktayım. Uzun süredir sorunsuz bir şekilde devam eden 
işlerimiz yaşanan ekonomik sıkıntılardan oldukça kötü etkilendi ve ekipteki eleman sayısı oldukça azaldı. Müşteri 
portföyünün kalitesi düşmeye başladı. Dar bir ekip, kalitesi düşük bir müşteri kitlesi çalışanlara binen yükü arttırdı. 
İşlerin anafikirleri, tasarımları ve uygulamaların geneli benim elimden çıktığı için, üzerime binen yük oldukça arttı. 
Artan iş yoğunluğuna rağmen, daralma bahane edilerek, ücretlerde kısıtlamalara gidilmesi de kariyerini ve ailesini 
düşünen bir çalışan için iş değişikliği dışında bir seçenek bırakmadı. 

Kalifiye elamanlar ile dolu bir ekibe, huzurlu bir ortama ve verimli çalışmanın ne olduğunu bilen, çalışanlarının 
sosyal güvencelerine önem veren, ücretlendirmede adil, çalışanların ihtiyaçları için kaygı duyan bir yönetime sahip 
bir iş yeri arıyorum...

Böyle bir iş yerinin bana pek çok şey katabileceğine ve benim de bunun karşılığını fazlasıyla verebileceğime  
inanıyorum.
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